APROVADO (A) NA SESSAO NI  09 .1 5

DE et-61 0612S,:^-:,1),RaDA:nd

\

VOTOS CONTRA _ __ —

MESA DA C I' . ' ..-th : _p_6 1  025

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

INDICAÇÃO N°  135  /2025

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as
demais formalidades regimentais INDICA, a Vossa Excelência que se digne remeter

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mário César Barreto Azevedo, no
sentido de viabilizar, limpeza mensal dos cartões postais, Boi e a cobra, balneário
Lago da Aurora, praça das mangueiras, Parque Belvedere, Igreja ,prainhas e praças
na cidade de Paulo Afonso — BA.

A presente INDICAÇÃO, faz-se necessário, o objetivo é manter a cidade mais limpa,
é importante ver o poder público presente ajudando a cuidar da nossa cidade para

bem estar e segurança da população.

Sala das sessões, 05 de junho de 2025.

Co 	bfru-4;2

Gilmarkson Campos de Araújo

- Vereador -

ATESTO O RECESME/
EM

aliativ:#1

	00000001